
2 soverom Leilighet til salgs i Rincon de la Victoria, Málaga

Kom og se vår fantastiske showleilighet! Store terrasser (mellom 15m2 og 40m2) og spektakulær havutsikt i et naturlig
miljø. Flotte fellesarealer i et eksklusivt designprosjekt: evighetsbasseng og treningsstudio utstyrt for hver bygning.
Mellom 30 og 36 beboere per bygning. 6 naboer per portal og kun 2 naboer per etasje. 3 uavhengige bygninger fordelt
på 2D og 3D, første etasje, første etasje og toppleiligheter med solarium. Den har eksklusiv første etasje med hage.
Kompakte, svært optimaliserte boliger med store vinduer og havutsikt. Utstyrt kjøkken, sentralt klimaanlegg,
garderober og vaskerom. Parkeringsplass og bod inkludert i prisen. Gode kommunikasjoner, direkte tilgang til
motorveien. Bare 7' fra stranden, 5' fra butikker og fasiliteter, 15' fra Malaga, 20' fra flyplassen. Ved siden av Añoreta
golfbane og La Paca Equestrian Club. Beliggenhet og omgivelser Denne utviklingen ligger i et av de beste områdene på
Costa del Sol, og ligger i et privilegert miljø som kombinerer ro og komfort. Urbaniseringen er omgitt av natur, og tilbyr
en avslappet atmosfære, men med alle viktige tjenester bare noen få minutter unna, som supermarkeder, skoler,
legesentre og shoppingområder. I tillegg er forbindelsen til resten av kysten utmerket, med lett tilgang til motorveien
og offentlig transport. På få minutter kan du nå Malaga by, flyplassen og andre kystbyer med stor turist- og
kulturattraksjon. En unik mulighet til å bo eller investere Denne utviklingen er ideell både for de som leter etter sin
vanlige bolig i et privilegert miljø og for de som ønsker å investere i en eiendom med stort potensial for verdsettelse i
et av de mest ettertraktede områdene på Costa del Sol. Be om mer informasjon og be om planene for å vite i detalj
alle tilgjengelige alternativer. Ikke gå glipp av muligheten til å helt nytt et moderne, lyst hjem i en uslåelig enklave.
Kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale visning

  2 soverom   2 bad   70m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

395.000€

 Eiendom som markedsføres av David Santiago Inmobiliaria
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